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Double Mill DM4

Najkorzystniejsze rozwiqgzanie

MK 5115

MP 6025

® DM4: multifunkcjonalny system narzedzi frezarskich oferuje
4 efektywne ostrza tnace na nowoczesnej dwustronnej plytce wieloostrzowe;j

® DM4: wysoka wydajnos¢ obrébki dzigki niskim oporom skrawania.
Unikalna geometria plytki zapewnia niski pobér mocy
poprzez zastosowanie duzego kata natarcia ostrza przy dtugiej krawedzi skrawajacej

DM4: do frezowania plaszczyzn, frezowania katowego, fazowania, rowkowania

DM4: unikalna geometria ptytki w potaczeniu z nowymi rodzajami weglikow
gwarantuje jednakowo wysoka wydajnos¢

N wwwjd-tools.pl §



Double Mill DM4

Zalety systemu frezow sktadanych

® Dwustronna ptytka wieloostrzowa z 4 krawedziami skrawajacymi

o Frezy sktadane ze wzmocniong ptytka skrawajaca o negatywnej

Chtodzenie wewnetrzne:
podwyzszenie wydajnosci
narzedzia poprzez bezposrednie
doprowadzenie chtodziwa na
krawedz skrawajaca

pozycji montazu przy zachowaniu duzego kata natarcia

® Multifunkcyjne narzedzia do frezowania ptaszczyzn, frezowania
katowego, rowkowania i fazowania

o Duze rowki wiérowe dla
ptynnego odprowadzania widra

e tatwy system montazu

Zalety plytek wieloostrzowych

tamacz wiéra: Rozplanowanie geometryczne, ulepszony Boczna krawedz skrawajaca:

duzy kat natarcia w celu system prowadzenia widra dzieki unikalna budowa dla

tatwiejszego odprowadzania widra niewielkiej sile nacisku wstecznego polepszenia obrabianej
powierzchni

Dtuga powierzchnia przylegania i
(kat przytozenia 0°)

Gléwna krawedz skrawajgca:
niskie sity skrawania dzieki Powierzchnia wklesta:
pozytywnemu wykonczeniu zapobiega zaktéceniom pomiedzy
krawedzi ptytki krawedziami skrawajgcymi




Ptytki wieloostrzowe

LNMX 1006

Oznaczenie

LNEX 1006 05PNR - A11 10,0
LNMX 1006 05PNR - M12 10,0
LNMX 1006 05PNR - M20 10,0
LNEX 151008PNR - A11 15,0
LNMX 151008 PNR - M20 15,0

Typ famacza
Typ tamacza s:r?xggia
A11

M12

i

M20

<

Wymiary [mm]

Q.

6,5
6,5
6,5
10,0
10,0

6,5
6,5
6,5
10,0
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Plytka

0,5
0,5
0,5
0,8
0,8
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MK1110 | MK5115 | MM 6040 A MP5330+ MP6025 = MP 6045
(K10F) (K20C) | (P\M40C) = (P30C) (P25() (P40C)

Aluminium| Zeliwo | Stal, Stal Stal Stal, Stal Stal
@d1

nierdzewna nierdzewna
3,5 °
3,5 °
3,5 ° °
4,5 °
45 o o) ° °

® Magazyn JD © Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie

Zastosowanie

Frezowanie aluminium, metali niezelaznych i tworzyw
sztucznych jak réwniez zeliwa szarego; ostra krawedz skrawajaca

Obrdébka stali, rowniez stali wysokostopowych

Obrébka uniwersalna w petnym zakresie obrébki stali,
réwniez stali nierdzewnej




Double Mil DM4-10

DM4-10 Frez trzpieniowy

=== D,
Z chtodzeniem F}‘a - L -
wewnetrznym b
Wymiary [mm]
Oznaczenie
Magazyn @ D1 @ D2 L L2 -@- ap

S$1136.016. ROTIK 16 16 920 25 1
$1136.020. RO3IK ° 20 20 100 30 3
S$1136.025. RO3IK ° 25 25 115 35 3 9.0
S1136.032. RO4IK ° 32 25 115 40 4
S$1136.040. RO5IK 40 32 130 42 5

® Magazyn JD o Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie

DM4-10 Glowica nasadzana

T e
R
1 ” . -
i
Z chtodzeniem = ; ‘%’
wewnetrznym e Wy oD,
Wymiary [mm]
Oznaczenie
Magazyn @ D1 @ D2 @ D3 L1 -@- ap
$2136.040. RO41K o 40 35 16 40 4
$2136.040. RO51K ° 40 35 16 40 5
$2136.050. RO51K o 50 42 22 40 5
$2136.050. RO7IK ° 50 42 22 40 7
$2136.063. RO7IK o 63 49 22 40 7 9.0
$2136.063. RO9IK ° 63 49 22 40 9 '
$2136.080. RO8IK o 80 57 27 50 8
$2136.080. R101K o 80 57 27 50 10
$2136.100. RO9IK o 100 67 32 50 9
$2136.100. R121K o 100 67 32 50 12
® Magazyn JD o Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie
V 4 L] [
Czescizamienne
75.20.617 48.13.610
83.40.147 (T09) (T09)
\ y




DM4-15 Frez trzpieniowy

. ]
Z chtodzeniem a}
wewngtrznym h
Oznaczenie

Magazyn @ D1
S$1138.032. RO2IK o] 32
S$1138.040. RO31IK 0 40
$1138.050. RO3 1K o] 50
S$1138.050. R0O41K o 50

DM4-15 Glowica nasadzana

Z chtodzeniem
wewnetrznym =
Oznaczenie
Magazyn @ D1
$2138.050. R0O41K (¢} 50
S$2138.050. RO51K ) 50
S$2138.063. R041K (0] 63
S$2138.063. RO61K [ 63
S$2138.080. RO51K o) 80
S$2138.080. RO71K ) 80
S$2138.100. RO51K o) 100
S$2138.100. RO8IK ) 100
S$2138.125. RO7IK o) 125
$2138.125. R101K (o) 125
ry [ [ ]
Czescizamienne
56.44.104

s

>

56.33.613
(T15)

Wymiary [mm]

L1 L2 '@' ap
125 40 2
125 42 3 14.0
125 45 3 )
125 45 4

® Magazyn JD o Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie

Wymiary [mm]

@ D3 L, -@- ap
22 40 4
22 40 5
22 40 4
22 40 6
27 50 5
27 50 7 140
32 50 5
32 50 8
40 63 7
40 63 10

® Magazyn JD o Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie

48.13.607
(T15)




Parametry skrawania

Twardos¢ VDI 3323 v, [m/min]
q s Sktad/ struktura/ w skali MK1110 | MK5115 = MM 6040
Obrabiany materiat obrobka termiczna Brinell’a Cea (K10F) (K20C) (P\M40C)
HB Aluminium | Zeliwo | Stal, Stal
nierdzewna
odprezony termicznie | <0,15% C 125 1 - - 170-280
Stal niestopowa odprezony termicznie | 0,15% - 0,45% C 150-250 2 - - 170-250
obrabiany cieplnie >0,45% C 300 3 - - 160 - 200
odprezony termicznie 180 6 - - 120-200
obrabiany cieplnie 275 7 - - 110-180
Stal niskostopowa
obrabiany cieplnie 300 8 - - 100 - 160
obrabiany cieplnie 350 9 - - 100 - 140
odprezony termicznie 200 10 - - 90-130
Stal wysokostopowa
obrabiany cieplnie 350 11 - - 70-100
Stal odporna na odprezony termicznie | ferrytyczny 200 12 - - 80-110
korozje obrabiany cieplnie martenzytyczny 325 13 - - 70-100
odprezony termicznie | ferrytyczny / martenzytyczny 200 14 - - 140 - 220
R abgeschreckt austenitisch 180 14 - - 180 - 240
Stal nierdzewna
(M) abgeschreckt Duplex 240 14 - - 110-200
rozhartowany martenzytyczny / austenitisch 330 14 - - 70-100
Zeliwo szare perlitisch / ferrytyczny 180 15 - 150 - 240 -
perlitisch / martenzytyczny 260 16 - 150-190 -
. . ferrytyczny 160 17 - 115-150 -
Zeliwo sferoidalne —
perlitisch - 18 - 110-140 -
. . ferrytyczny 130 19 - 115-210 -
Zeliwo ciagliwe
perlitisch 230 20 - 110-180 -
Aluminium - stopdo | hicht rozhartowany 60 21 150 - 1000 - -
przerdbkiplastycznej | rozhartowany 100 22 100 - 800 - -
nieutwardzalny < 12% Si 80 23 100 - 800 - -
Aluminium - stop rozhartowany <12%Si 90 24 100 - 650 - -
odlewniczy
nieutwardzalny > 12% Si 130 25 80-300 - -
Stop automatowy (1% Pb) - 26 150 - 800 - -
Miedz i stopy miedzi Mosiadz, mosigdz czerwony - 27 150 - 600 - -
(braz, mosiadz) Braz 90 28 100 - 500 - -
Miedz bezotowiowa i miedZ elektrolitowa 100 29 150 - 800 - -
Duroplasty 100 29 60-150 - -
N!atenafy tworzywa sztuczne wzmacniane wioknem - 29 60-120 - -
niemetalowe
Guma utwardzona - 30 60-150 - -
odprezony termicznie | Dodatek stopowy- Fe 200 31 - - 20-40
rozhartowany Dodatek stopowy- Fe 280 32 - - 15-36
Stopy zaroodporne odprezony termicznie | Dodatek stopowy- Ni lub Co 250 33 - - 10-30
rozhartowany Dodatek stopowy- Ni lub Co 30-58 HRC - 34 - - 5-20
odIany Dodatek stopowy- Ni lub Co 1500-2200 Nmm? - 35 - - 5-20
Czysty tytan R, 440% 36 - - 80-140
Stopy tytanu
Stopy Alfa + Beta R, 1050% 37 - - 20-40
hartowany i pozostawiony do stygniecia 55 HRC 38 - - -
Stal hartowana
hartowany i pozostawiony do stygniecia 60 HRC 39 - - -
H
Zeliwo utwardzone odlany 400 40 - - -
Zeliwo hartowane hartowany i pozostawiony do stygniecia 55 HRC 40 - - -
* R,, = Ciagliwos¢, mierzona w MPa
/

Predkosci skrawania




Parametry skrawania

Obrabiany materiat

(M)

Stal niestopowa

Stal niskostopowa

Stal wysokostopowa

Stal odporna na

korozje

Stal nierdzewna

Zeliwo szare

Zeliwo sferoidalne

Zeliwo ciagliwe

Aluminium - stop do
przerdbki plastycznej

Aluminium - stop
odlewniczy

Miedz i stopy miedzi
(braz, mosiadz)

Materiaty
niemetalowe

Stopy zaroodporne

Stopy tytanu

Stal hartowana

Zeliwo utwardzone

Zeliwo hartowane

Skiad/ struktura/
obroébka termiczna

odprezony termicznie
odprezony termicznie
obrabiany cieplnie
odprezony termicznie
obrabiany cieplnie
obrabiany cieplnie
obrabiany cieplnie
odprezony termicznie
obrabiany cieplnie
odprezony termicznie
obrabiany cieplnie
odprezony termicznie
abgeschreckt
abgeschreckt

rozhartowany

nicht rozhartowany
rozhartowany
nieutwardzalny
rozhartowany

nieutwardzalny

odprezony termicznie
rozhartowany
odprezony termicznie
rozhartowany

odlany

hartowany i pozostawiony do stygniecia
hartowany i pozostawiony do stygniecia

odlany

hartowany i pozostawiony do stygniecia

*R,, = Ciagliwos¢, mierzona w MPa

<0,15% C
0,15% - 0,45% C
>0,45% C

ferrytyczny

martenzytyczny

ferrytyczny / martenzytyczny
austenitisch

Duplex

martenzytyczny / austenitisch
perlitisch / ferrytyczny
perlitisch / martenzytyczny
ferrytyczny

perlitisch

ferrytyczny

perlitisch

< 12% Si

< 12% Si

> 12% Si

Stop automatowy (1% Pb)
Mosiadz, mosigdz czerwony
Braz

miedz bezotowiowa i miedz elektrolitowa
Duroplasty

tworzywa sztuczne wzmacniane wiknem
Guma utwardzona

Dodatek stopowy- Fe
Dodatek stopowy- Fe
Dodatek stopowy- Ni lub Co
Dodatek stopowy- Ni lub Co 30-58 HRC
Dodatek stopowy- Ni lub Co 1500-2200 Nmm?
Czysty tytan

Stopy Alfa + Beta

Twardosc¢
w skali
Brinell’a
HB

125
150- 250
300
180
275
300
350
200
350
200
325
200
180
240
330
180
260
160
130
230
60
100
80
90
130

90
100
100

200
280
250

R, 440*
R, 1050*
55 HRC
60 HRC
400
55 HRC

VDI 3323
Grupa

37
38
39
40
40

Predkosci skrawania

MP 5330+
(P30C)
Stal
180 - 400
170-350
140 - 200
120-300
120-210
110-200
100-180
70-200
70-130
80-200
80-180
170-250
170-270
120-210
100-180
170-280
170-250
150-230
150-190
120-230
120-190

40-60
35-50
25-40
15-35
10-25
35-60
28-40

v, [m/min]
MP 6025
(P25C)
Stal, Stal
nierdzewna

150 - 200
150-200
100-150
140-190
80-150
80-120
60-100
100-170
60 - 80
100-150
80-140
130-200
80-180

20-40
15-40
8-20
4-15
4-15
80-140
15-35

MP 6045
(P40C)
Stal
170-230
150-180
110-150
160 - 190
80-140
70-130
60-120
110-200
40-80
130-170
100 - 160
130-200
90-190
70-150
40-60

20-45
20-40
8-22
4-16
4-16
80-140
15-35
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Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy w druku. Zdjecia/rysunki pogladowe.
Technical changes reserved, we bear no liability for misprints. Drawings/pictures similar.

JD - Tools Polska Sp. z o. o.
ul. Prosta 1
66-470 Kostrzyn nad Odrg, Polska

Tel.: +48-95 758 36 20
Fax.: +48-95758 36 24
E-Mail: info@jd-tools.pl
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